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خبر

فوتبال

 دروازه بان مشهدی 
در یک قدمی استقلال

دروازه بان مشهدی که چند روزی است در تمرینات 
اســتقلال حضــور یافتــه، توانســته اســت رضایــت 
استراماچونی سرمربی آبی پوشــان و بهزاد غلامپور 
مربی دروازه بانان را جلب کند و به احتمال فراوان تا 
طی دو روز آینده قرارداد وی به امضا می رسد. آبی ها 
که بعد از انتخاب حسینی به عنوان دروازه بان اول به 
دنبال انتخاب دروازه بان دوم بودند، بعد از بررســی 
چند دروازه بان، عملکرد محمد ناصــری دروازه بان 
مشــهدی را ارزیابی کردند و این دروازه  بان توانست 
رضایت استراماچونی را کسب کند و بعد از حضور 30 
دقیقه ای برابر ماشین سازی، حالا در آستانه امضای 
قرارداد با استقلالی هاســت. البته این قرارداد هنوز 
نهایی نشده است و استقلالی ها در تلاش اند برخی 
موانع اداری را برای جذب این بازیکن برطرف کنند 
تا هر چه سریع تر یکی دیگر از خریدهای این باشگاه 

نهایی و معرفی شود.
ایــن دروازه  بان مشــهدی در ایــن باره اعــلام کرد: از 
لحاظ فنی مورد تأیید استراماچونی و بهزاد غلامپور 
قرار گرفتم و باید از اعتماد آن ها تشکر کنم. اگر اتفاق 
خاصی نیفتد به زودی قراردادم را با اســتقلال امضا 
می کنم. محمد ناصری افزود: طی 5-4 روز اخیر در 
تمرینات اســتقلال حضور یافتم و کادر فنی هم همه 
موارد را بررسی کرد و طی صحبتی که با آقای زرینچه 
داشتم ، مقرر شد به زودی با اســتقلال قرارداد امضا 
کنم . ناصری درباره این که شــایعه شــده بود، وی به 
دلیل انجام بیش از سه بازی برای تیم شهرخودرو در 
فصل قبل نمی تواند برای آبی پوشان در فصل جدید 
به میدان بــرود، گفت:این موضوع شــایعه ای بود که 

اصلا صحت ندارد.
وی بــا ابــراز خوشــحالی از حضــور در تیم اســتقلال 
خاطر نشان کرد: باید از بزرگان تاریخ باشگاه استقلال 
و همچنین دروازه بان های بزرگی که پیراهن این تیم 
را بر تن کرده اند، رخصت بگیرم. اســتقلال گلرهای 
بزرگــی مثــل مرحــوم ناصــر حجــازی، ســیدمهدی 
رحمتــی، وحید طالب لو و ... داشــته اســت و من هم 
جا پای این بزرگان می گذارم.ناصری درباره رقابتی 
که با سیدحسین حسینی خواهد داشت، بیان کرد: 
من در تیم های ملی پایه با حســینی همبــازی بودم و 
رفاقت خوبــی با هم داریم. دوســتی ما دیرینه اســت 
و من از گذشــته شــاهد تلاش هــای ایــن دروازه بان 
بوده ام. حســینی برای رســیدن به جایگاه فعلی اش 
در فوتبال خیلی سختی کشــید و من هم می خواهم 
از او الگوبرداری کنم و این سختی ها را با جان بخرم. 
امیدوارم که روزهای خوبی را در استقلال تجربه کنم. 
جواد زرینچه سرپرست تیم استقلال نیز در این باره به 
ایلنا گفت: از نظر فنی استراماچونی، محمد ناصری 
را پسندید و پس از استعلامی که از فدراسیون گرفتیم  
ایــن دروازه بان مشــکلی بــرای حضور در اســتقلال 

ندارد.
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مهمانان ویژه قرعه کشی لیگ برتر

مراســم قرعــه کشــی نوزدهمیــن دوره لیــگ برتر در 
فصل 99-98 ســاعت 19 امروز در ســالن تالار شهر 
مشهد با حضور خداداد عزیزی ، رضا عنایتی و حسین 
بادامکی  به عنوان مهمانان ویژه آغاز می شود. مراسم 
قرعه کشی از طریق شبکه ورزش سیما به صورت زنده 
پخش خواهد شد. این در حالی است که لیگ نوزدهم 
بیش از 90 روز بعد از پایان لیگ هجدهم آغاز می شود. 
اتفاقات عجیبی کــه فصل گذشــته دربازی های جام 
حذفی و برخی بازی های لیگ برتر در ورزشگاه ها روی 
داد، شروع لیگ نوزدهم را با تأخیر مواجه کرده است. 
فدراســیون فوتبال حــالا باید زیرســاخت های لازم را 
برای شــروع لیگ برتر فراهم و تلاش کند که دیگر جو 
ورزشگاه ها مانند فصل قبل نشود. هنوز به طور رسمی 
اعلام نشده که آغاز لیگ نوزدهم چه زمانی است؛ اما 
شنیده می شود که لیگ نوزدهم در هفته آخر مردادماه 

آغاز می شود.

آغاز رقابت دختران شطرنج باز 
کشور در مشهد 

بیست ویکمین جشنواره شطرنج کشور در بخش بانوان 
در مشهد آغاز شده است و بیش از 90شطرنج باز در این 
مسابقات حضور دارند. رئیس هیئت شطرنج خراسان 
رضوی درباره این مســابقات به خبرنگار ما گفت: این 
مســابقات از 13مرداد آغاز شده اســت و تا 19مرداد 
ماه ادامه خواهد داشت. پاشانجاتی با بیان این که این 
مسابقات در 9دور و به روش سوئیسی برگزار می شود، 
افزود: از ۲4استان کشور در این مسابقات حضور دارند 
و در مجموع 9۲شطرنج باز در رده سنی آزاد با یکدیگر 
رقابــت می کنند کــه از این تعــداد 30نفرخراســانی 
هســتند.وی افــزود: دو نفر از  شــطرنج بــازان مطرح 
خراســانی یعنی میترا حجازی پور که مدتی اســت در 
فرانسه حضور دارد و وصال حامدی نیا که در مسابقات 
ابوظبی شرکت کرده، در این رقابت ها حضور ندارند.
وی تصریح کرد:10نفر برتر این مسابقات به فینال که 

در آبان ماه برگزار خواهد شد، معرفی می شوند.

گزارش خبری

گروه ورزش

شــهر خودرو یکی از تیــم هایی اســت که لیگ 
برتر را با ســرمربی ابتدای لیگ هجدهم خود 
استارت می زند. یحیی گل محمدی که موفق 
شد این نماینده استان را به بهترین رتبه تاریخ 
برساند، حالا سرمربی تیم شهرخودرو است. در 
واقع نماینده مشــهد در کادرفنی ثبات داشته 
ولی در باشــگاه داری با زلزله ای مواجه شــده 
که البته اوضاع را سروســامان داده است. تیم 
فوتبال شهرخودرو این روزها تمرینات خود را 
برای حضور قدرتمند در لیگ برتر با بازی های 
دوســتانه دنبال می کند. تاکنون این نماینده 
مشهدی با توجه به نیاز گل محمدی بازیکنانی 
را جذب کرده است،اما همچنان در چند پست 
نیاز مبرمی به چنــد بازیکــن دارد.هر چند که 
هنوز حواشی پیرامون این باشگاه وجود دارد 
کــه تمرینات تیــم را هم تحــت تاثیر قــرار داده 
است.  یحیی گل محمدی، سرمربی تیم شهر 
خودرو درباره شــرایط تیم ، تاخیر در آغاز لیگ 
برتر، حضور شهر خودرو در لیگ قهرمانان آسیا 
و موارد دیگر با خبرگزاری فارس گفت وگویی 

کرده است که در ادامه تقدیم می شود.

مشکل زمین مسابقه	 
یحیــی گل محمدی ابتدا دربــاره وضعیت تیم 
می گوید: در مجموع شــرایط به گونه ای پیش 
رفت که ما چند بازیکن از دســت دادیم و چند 
بازیکن هم بــه خدمت گرفتیم؛ امــا بازیکنانی 
که به ما اضافه شدند از نظر بدنی شرایط خوبی 
نداشــتند و زمــان می برد تــا بخواهند بــا بقیه 
بازیکنان هماهنگ شــوند. در ایــن بین آن چه 

ما را اذیت می کند، بحث بازی های تدارکاتی 
اســت؛ چرا که ما دوســت داشــتیم در مشهد و 
در ورزشگاه امام رضا)ع( بازی های تدارکاتی 
خودمان را انجام دهیم اما به دلیل  آماده نبودن 
چمن این اتفــاق رخ نداد. وی دربــاره نامعلوم 
بودن زمان مسابقات لیگ برتر و این که تیم ها 
ضرر می کنند، می گوید: قبول دارم که تیم ها 
ضرر می کنند اما دلایلی که برای تعویق لیگ 
اعلام شده، دلایل محکم و منطقی است و برای 

برگزاری بازی ها این خواسته ها لازم است.
وی دربــاره نقــل و انتقــالات باشــگاه اظهــار 
می کند: در مجموع از نقل و انتقالات باشــگاه 
شهرخودرو راضی هستم؛ چرا که بازیکنانی را 
که می خواستیم جذب کردیم و در این خصوص 
باید از آقای حمیداوی مالک باشگاه تشکر کنم 
که تلاش خوبــی در این زمینــه انجــام داد و با 
قراردادهای معقول توانســت بازیکنانی را که 
لازم داریــم، جذب کند. همــکاری خوبی بین 

مسئولان باشگاه و تیم به وجود آمده است.

حمایت مسئولان	 
وی در پاســخ بــه این ســوال که آیــا از نظر 
امکانات سخت افزاری می توانید شرایط 
خوبی در آسیا داشته باشید، خاطر نشان 
می کند: بعد از حضــور در لیگ قهرمانان 
آســیا باید امکانات بهتــری به باشــگاه ما 
داده می شــد؛ چرا که پای آبروی یک شهر 
و استان در میان اســت. باید در این زمینه 
همه احساس مسئولیت کنند . زیرا کار ما 
تازه آغاز شده است و باید رو به جلو حرکت 
کنیم. مــا کار بزرگی انجام دادیــم اما کار 
بزرگ تر این است که بتوانیم در آسیا نتایج 
خوبــی بگیریــم و لازمــه آن حمایــت همه 

مسئولان در سطوح شهر و استان است.

خــودرو  شــهر  از  انتظــارات  دربــاره  وی 
می گوید:انتظارات از تیم ما بالاست؛ اما با توجه 
به تغییراتی که داشــتیم نیاز به زمــان داریم تا 
بازیکنان با یکدیگر به هماهنگی کامل برسند. 
البته این طور نیست که فشاری برای قهرمانی 
روی تیم ما باشد. درست اســت که تیم خوبی 
داریم و همه همدل هســتیم امــا از حالا خیلی 
زود است که بخواهیم حرف از قهرمانی بزنیم.

جذابیت های لیگ 	 
وی در پاســخ به این ســوال که امســال شاهد 
حضــور مربیــان مطــرح فوتبــال دنیــا مثــل 
اســتراماچونی، دنیزلــی و کالــدرون در لیگ 
برتر هستیم، حضور این مربیان مطرح را برای 
فوتبــال باشــگاهی ما چقــدر مؤثــر می دانید، 
می گوید: قطعا حضور مربیانی مثل کالدرون 
دنیزلی و اســتراماچونی به جذابیت لیگ برتر 
اضافه می کند و امیدوارم که این افراد با توجه به 
اسم و رسمی که دارند، بتوانند کیفیت فوتبال 

ما را بالا ببرند. باید امیدوار بود حضور این افراد 
جذابیت لیگ را افزایش دهد؛ امــا از حالا زود 
است که درباره این موضوع حرف بزنیم. به هر 
حال این مربیان تازه به فوتبال ما اضافه شده اند 
و حداقل نیم فصل نیاز به زمان دارند تا بتوانند 
با فوتبال باشگاهی ما آشنا شوند. فکر می کنم 
نیم فصــل دوم لیــگ برتر فصــل آینده بســیار 

جذاب خواهد بود.
وی دربــاره مدعیــان قهرمانــی لیــگ برتر در 
فصل آینده مــی گوید:  به نظــرم تیم هایی که 
همیشــه مدعی بودند باز هم مدعی قهرمانی 
خواهنــد بــود. تیم هایی مثــل پرســپولیس، 
اســتقلال، ســپاهان، تراکتــور، ذوب آهــن و 
فولاد تیم های خیلی خوبی هستند که شانس 
قهرمانــی دارنــد و از طرفــی هــم هزینه های 
خوبی انجام داده اند. شــرایط لیگ امسال به 
گونه ای است که قهرمان شدن بسیار سخت تر 
از ســال های قبل خواهد بود چرا که تیم های 

مدعی زیاد هستند.

 حضور کالدرون و استراماچونی 
به جذابیت لیگ اضافه می کند 

 یحیی گل محمدی با اشاره به امکانات سخت افزاری 
برای حضور در آسیا: 

 پای آبروی مشهد
در میان است 


